
 

Závazná přihláška na letní příměstský tábor 2019   

 

Místo konání:   FITPARK U SPLAVU, U Nadýmače 200, Praha 10 - Uhříněves 

Provozovatel:   FIT4YOU s.r.o., IČ 055 99 849 

Termín:                                               

                             22. 7. – 26. 7. 2019  5. 8. – 9. 8. 2019 

29. 7. – 2. 8. 2019  12. 8. – 16. 8. 2019 

                           

               
(zakroužkujte vybraný termín) 

Cena:    3.000,- Kč 

    

Přihlašuji svého syna (dceru) ………………………………………………..……………….…………… nar. …………………….. 

na LPT konaný ve výše uvedeném termínu.  

Veškeré sportovní aktivity, které bude vykonávat  v rámci této akce, bude vykonávat s mým souhlasem 

(jako zákonného zástupce) na vlastní odpovědnost a nebezpečí. Jako jeho (její) zákonný zástupce jsem 

si vědom(a) možných rizik s tím spojených. 

Můj syn (dcera) nemá žádná zdravotní omezení, která by bránila jeho (její) účasti na LPT 

Souhlasím s pořizováním obrazového materiálu během lekcí a s jeho dalším využitím v rámci 

marketingu provozovatele.  

Platební podmínky: 

- bankovní spojení:  ČSOB, č.ú.: 277470208/0300 

- variabilní symbol:  datum narození dítěte ve formátu rrmmdd 

- poznámka:   jméno a příjmení dítěte 

 

V Praze dne  ……………………………………..…..                              ………………………………………………………………. 

podpis zákonného zástupce 

 

               ……………………………………………                                       …………………………………………… 

Email       Telefon 


